
                                                                                       Zamość, dnia 27 września 2007 r.

AZP.3320/96/              /07 ...............................................................................
...............................................................................
...............................................................................
...............................................................................
..............................................................................

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul.  Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art.  38 ust.1,  2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004r.  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły 
pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej 
do przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich 
treść i wyjaśnienia: 

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie i utworzenie odrębnego zadania z pozycji:
Zadanie nr 2 – poz. nr 6, poz. nr 7, poz. nr 8 ?
Zadanie nr 9 – poz. 68, poz. 69 ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie i utworzenie odrębnego pakietu  z pozycji:
Zadanie nr 32  poz.1, poz. 3 ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 7 – preparatu Propofol 
1% w opakowaniu typu ampułka  po 20 ml (5 ampułek w opakowaniu)
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 16 poz. 2 preparatu Addamel – 
zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedź 20 µmol, Mangan 5 
µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, 
Fluor 50 µmol  w ampułkach a’ 10 ml ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                        Strona 1 z 4
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ  - postępowania AZP.3320/96/07 



Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  w zadaniu nr 27 poz. 1,  2 – preparatu 
Mannitol  w opakowaniu szklanym ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wydzielenie z zadania 28 poz. 5 ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 7: 
Zadanie 1 poz. 15. Haloperidol krople 2 mg/1 ml x 1 fl. – proszę o sprecyzowanie w jakiej 
wielkości należy Państwu zaproponować  lek: 10 ml, 30 ml czy 100 ml ?  
Wyjaśnienie:
10 ml. 
Pytanie 8: 
Zadanie 1 poz. 23. Methylergometrin inj. 0,2 mg/1 ml x 5 amp. – obecnie występuje dłuższa 
przerwa  w  dostawach  tego  preparatu  do  kraju,  stąd  pytanie  czy  zgodzą  się  Państwo  na 
wykreślenie go z oferty ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 9: 
Zadanie 1 poz.  38.  Rivotril  inj.  1 mg/1 ml x 5 amp. – produkcja  tego preparatu została 
zakończona, czy w związku z tym zgodzą się Państwo na wykreślenie go z oferty ? 
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 10: 
Zadanie 6, Xylocaina 4% fl. 30 ml  - preparat ten został wycofany z produkcji, stąd pytanie 
czy zgodzą się Państwo na wykreślenie go z oferty ?     
Wyjaśnienie:
Tak 
Pytanie 11: 
Zadanie  28.  Natrium  chloratum  0,9%  fl.  1000  ml  –  czy  dopuszczą  Państwo  Natrium 
chloratum 0,9%  1000 ml w workach ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie 12 – dot. zadania 27 płyny infuzyjne:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w poz. 3, 4  Dextran i 
w poz. 13 Natrium Chlorat. 0,9% inj. 1000 ml w opakowaniu typu worek podwójny (Viaflo) 
zamiast flakonu ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie 13 - dot. zadania 32 preparaty żywieniowe:
Czy Zamawiający  dopuści  w poz. 1 Aminomel 10% E 500 ml zamiast  Aminoplasmalu 
10%E ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 14 - dot. zadania 32 preparaty żywieniowe:
Czy Zamawiający  dopuści  w poz. 3 ClinOleic 20% 500 ml zamiast Lipofundinu MCT/LCT 
20% ?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                        Strona 2 z 4
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ  - postępowania AZP.3320/96/07 



Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 15 - dot. zadania 32 preparaty żywieniowe:
Czy Zamawiający  dopuści  w poz. 4 Aminomel Nephro 500 ml (aminokwasy nerkowe 6%) 
zamiast Nephrotecu ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść opisu przedmiotu zamówienia zawarta w SIWZ.
Pytanie 16 dot. zadania 6 poz. 8:
Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  Sevoflurane  do  parowników  będących  na 
wyposażeniu szpitala.
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie 17 dot. zadania 1 poz. 15:  
Haloperidol krople – jaką pojemność należy zaoferować ?
Wyjaśnienie:
10 ml. 
Pytanie 18:
Czy  pozycje  niedostępne  na  rynku  z  powodu  zakończenia  lub  wstrzymania  produkcji  i 
wycofania  z  obrotu,  braku dostaw itp.  należy wycenić z  adnotacją   o  niedostępności  czy 
wykreślić z pakietu ?
Wyjaśnienie:
Należy wycenić z adnotacją o niedostępności.
Pytanie 19:
Jeżeli w przeliczeniu wielkości opakowań na funkcjonujące obecnie w obrocie pojawia się 
liczba ułamkowa  należy zaokrąglić w górę zgodnie ze zwyczajowym systemem zaokrągleń, 
czy pozostawić w formie ułamka ?
Wyjaśnienie:
Należy zaokrąglić w górę zgodnie ze zwyczajowym systemem zaokrągleń.
Pytanie 20 – dot. zadania 24:
Poz. 11 – czy chodzi o Heparinum krem ?
Wyjaśnienie: 
Tak
Pytanie 21 – dot. zadania 24:
Poz. 19, 20 – w obrocie dostępne są opakowania po po 30 i 55 ml. Czy w związku z tym 
należy przeliczyć ilość opakowań ?
Wyjaśnienie:  
Tak.
Wniosek:
Prosimy o wykreślenie z zadania 6 poz. 11 Xylocaina 4% 30 ml.
Wyjaśnienie:
Zgodnie z wcześniejszym wyjaśnieniem (do  pytania 10) pozycja 11 Xylocaina 4% 30 ml. 
Została wykreślona z zadania 6.
Wniosek:
Prosimy o wykreślenie z zadania 9
- poz. 84 – Intraglobin F 50 mg/1 ml 10 ml
- poz. 85 – Intraglobin F 50 mg/1 ml 20 ml
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje,  iż  w zadaniu  9 wiążąca  jest  treść  opisu przedmiotu zamówienia 
zawarta w SIWZ.
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                        Strona 3 z 4
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ  - postępowania AZP.3320/96/07 



       Jednocześnie zamawiający przedłuża termin składania ofert, który wyznacza się na 
dzień 03 października 2007r. godz. 12.oo  i  termin otwarcia ofert, który wyznacza się na 
dzień 03 października 2007r, godz. 13.oo.  Termin wniesienia wadium wyznacza się na 
dzień 03 października 2007r. do godz. 12.oo. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                        Strona 4 z 4
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ  - postępowania AZP.3320/96/07 


	AZP.3320/96/              /07
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 
	Pytanie 1:

	Wyjaśnienie:

